ibid. Ἐγωγ' οὖν — οὐ παλαιᾶς) Locus integer non videtur. GUYET. Certe male sanus est; sed ἐξ ἀφαιρέσεως mihi sanandus videtur, qui coniicio, illa λίαν, ἀλλ' οὐ παλαιᾶς ex glossa nata esse, qua quis interpretatus erat verbum praecedens υπογυιού. REITZ.

ead. l. 5. Ἐξ ὑπογυιού τῆς ἀπιχειρόσεως ἡτάμην, εἰδὼς ὅτε λίαν ἀλλ' οὐ παλαιᾶς) Sic edit & vertit Benedictus: rem nuper aggressus sum, sciens non admodum diu esse. Et quis recte iudicans haec Latina sic Graece efferat? At Basileensis distinguit hoc modo, εἰδὼς ὅτε λίαν, ἀλλ' οὐ παλαιᾶς, & Latina apponit, nuper adeo eius rei periculum facere coepi, sat scio, nimium & non oīlū: quae certe Latina etiam nimis minuta. Graeca enim ibi videntur recte se habere, quae sic accipienda: ex recenti studio id aggressus sum, sciens quam optime, & non ab antiquo. GRON. Theod. Marcil. quoque hic aliquid corrigere voluit: sed cum plane eadem verba repeatat, quae iam in contextu inveniebantur, quod tamen non sua culpa factum esse patet; quid sibi voluerit, divinare non potui: τῆς enim sine accentu scriptum in eius correctione, error tantum typothetarum est. Sed videatur ὑπογυιού correxisse, pro ὑπογυιοῦ. REITZ.

ibid. Ὄτι λίαν) Vorst. οὐ λίαν ἐκ παλαιοῦ. In M. nihil subsidii. SOLAN.

ead. l. 6. Ἀλλ' οὐ) Num ἄλλου pro ἀλλ' οὐ legendo sanari possit hic locus, me visurum promisi ad pag. 275, l. 5. Sed nil hoc iuvat. Nam aliquid excidisse credo, & despero de fannatione. REITZ. in Addend.

ead. l. 7. Συντόνως) In O. W. Fl. & I. συντόνως ὁς. Reliquae edd. & P. uti hic in textu est συντόνως. V. c. 29. SOLAN.

ead. l. 11. Τὸν μὲν &c.) Homer. Od. K. 84. SOLAN.

Pag. 262. l. 6. Ἐπαναστὰς) W. recte. In rel. ἀπ. SOLAN.

ead. l. 8. Δέγμενος Αιακίδην) Hom. Il. I. 191. SOLAN.

ead. l. 12. Διηρότων) Vox διηρότων nihili est: si enim esset ab διήρησι, foret διηρέων. Ex Aldina ed. hoc vitium propagatum, cum in Flor. recte legatur διηρότων. Nempe διηρέσις vocantur etiam διηρότα, quod notuin. IENS.

ead. l. 13. Λιβύρροι) De his navigiolis Renat. Veget. c. 33,
lib. 4. Appian. in Illyric. BOURD.

in Schol. col. 1. l. 5. ἴσχυντο) Legendum videtur *ἴσχυρο*,
hoc est, *sistebantur*; atque inde etiam emendandus Suidas, qui
habet *ἴσχυντο*, quod vertit *instructae erant* Aemilius Portus.
CLER. Cur Suidas emendandus sit, nullus video: *ἴσχυντο* e-
nim recte se habet, & recte vertitur, *instructae erant*, quo sen-
su id verbum bis quoque in ipso Luciano habuimus supra in
de Salt. & habebimus infra. Quin igitur potius Scholiaften ex
Suida emendandum censeam, ex quo haec ad verbum sunt de-
scripta; maxime cum *ἴσχυντο* quoque in C. reperiri testetur
Solanus, quem miror, qui Clerici animadversionem sic abire
sit passus. REITZ.

Pag. 263. l. 2. Στρατῖας) Sic omnes. Ego mallem *στρα-*
τελας. SOLAN.

ibid. Ἀστεος) Athenas intelligere, cum ἀστυ audimus, pro-
clive est. Sed quae de cursu navigationis deinde habet, ubi Ci-
liciam, Pamphylium sinum aliaque nominat, (c. 7) ut Athene
nae intelligentur, minime patiuntur. Quid ergo? SOLAN.

ead. l. 9. Ἐκύμαιον) Angl. *époimaios*. BOURD.

ibid. Μεσοκοίλων) Hic deest τὸ ἄρατες participium, aut
quid simile. GUYET.

ibid. Ἀπάραντες) In impr. & Schol. ἀκάρη. In M. ἀκάρη, a
recentiore manu. In L. vero recte ἄπαραντες. Vorstius con-
iecerat ἄπαντες. SOLAN. Arripui lectionem ab Solano com-
mendatam, accentu tantum mutaro, quem in nota Solani ta-
men intactum reliqui, et si ter in eodem aberrarit; nam & in
I. ἄπαραντες adscripserat. Recte autem Guyetus divinarat
deesse participium. REITZ.

ead. l. 10. Προεστείλαμεν) Malim *προσεστείλαμεν*. GUYET.
Προσεστείλαμεν Vorstius & L. Kusterus emendare iubent,
quibus obsequor. In M. & impressis *προεστείλαμεν*. SOLAN.

ead. l. 14. Αὔτῳ) Corrige αὐτῷ. GUYET. (Quod scilicet fe-
ci, etiam ante, quam Guyeti emendationem videre contigit.
REITZ.) Αὔτῳ recte, uti coniecerat L. Kuster. Cod. L. V. 2. &
B. 2. In reliquis impressis & M. ipso, αὐτῷ. SOLAN.

Pag. 264. l. 2. Εὐτυχεῖς) Quam felicitatem hic intelligat;
nescio. Neque huic opusculo enarrando eandem a nobis dili-
gentiam, quam in huius auctoris bonae notae scriptis adhibe-
re solemus, exspectato. SOLAN. Nempe respicit ad foedus il-
lud Atheniensium & sociorum cum Persis, de quo Diod. Sic.
32, 4, p. 293 B. quo cautum est, μηδὲ γαῖαν μακρὰν (Περσῶν)

πλεῖν ἐντὸς Φασηλίδος καὶ Κυανέων. Sunt autem *Chelidoneae* insulae subiectae Phaselidi. Unde Plutarchus in Cimone de hac re p. 890. H. Steph. p. 124. Βργα. ἔδοι Κυανέων, ait, καὶ Χελιδονίων μακρὰ τοῦ καὶ χαλκεμβόλῳ μὴ πλέσσειν. Quorsum illud οὐκ ἀμοχθεὶ referatur, intelligas ex his, quae infra in Navigio, non procul ab initio narrantur. GESN.

ead. l. 6. Ηλάδος — Ρόδου) Rhodus Soli ob serenitatem coeli sacra. Vid. Spanh. 321, & Nostrum Z. Tp. 11. SOLAN.

ead. l. 11. Ἐμπιπλάμενος) Ex W. ἐμπιπλάμενος correxerat Solan. idque & ego assumissem, si plures Codd. haberent; verum quia & infra c. 24 sine μ scribitur, nec dubito, quin & alibi, nondum vulgatam immuto. Vide, quae ibi noto. REITZ.

ead. l. 15. Εὐθὺ γάρ μοι δύο ἢ καὶ τρεῖς προσερρύνσαν διάφοροι Sic edit Benedictus secutus Bourdelotium, & veritatem, *statim enim mihi duo vel etiam tres propemodum praecipui supervenere*, idque exemplo ed. Bas. quae hanc interpretationem prior exhibet, cum in Graecis edat δύο ἢ καὶ τρεῖς προπροσερρύνσαν. Mirandum profecto est, si tres propemodum utique praecipui acceperint sic ad Lucianum, eos sic subito relinqui, nec vel verbum ullum aut de aut ab viris tam notabilibus fieri. Pater tale quid cogitans illas voces *propemodum praecipui* virgula induxit. Et certe credimus verti debuisse *parvo diversi*, vel distantes ac propemodum pares. Quod si verbum decompositum est in scriptis, non est cur contemnatur. GRON.

ibid. Διαφόρον) Sic levī mutatione locum restituimus. Quid enim erat, quod in libris omnibus & ipso M. legitur, διάφοροι; Aut quem sensum hic edit? Nihil sane ad rem *enarrantium discrepantia*. Sed optime convenit parva merces. Ea, quam restituimus, voce uritur in *Ἐφμ. c. 81*: utitur & Theophrastus in descriptione τῆς μικρολογίας. Ή δὲ μικρολογία, inquit, ἐστὶ φειδωλία τοῦ διαφόρου ὑπέρ τὸν καιρὸν, p. 32. Vid. Casaubon. not. p. 229. Diog. Laërt. p. 140 B. C. SOLAN. Ολίγου διάφοροι) Sententiam huius loci asseditus mihi videor, de lectione adhuc dubito. Si dedisset auctor διάγονοι διαφόρου, plane nihil haererem. Est enim διάφορον *preium, pecunia*. Ή μικρολογία ap. Theophrastum Char. 10, ἐστὶ φειδωλία τοῦ διαφόρου, vel ut est in Ms. τῶν διαφόρων. Ostenrit Casaubonus ad h. I. quoties apud ecclesiasticos scriptores ignoratione huius significatioonis peccatum sit. Noster in Hermot. c. 81, μηδέπω ἐκτείναμεν διάφορον. Itaque si mutato solum οἱ in οὐ legere liceat διάγονοι διαφόρου, plana erunt omnia. Sed quid si intellectus oritur, servata librorum lectione, & διάγονοι διαφόροι sunt par-

vo venales, parvo pretio, minuta pecunia, conducti & operam suam vendentes? Cum enim τὸ διάφορον sit quod intereat, potest fieri, ut dixerint Graeci ὁλύου διάφορος τοῦτο ποιεῖ, *parva mercede hoc facit.* Sed nondum ausim quidquam asseverare. Illud maneat, praefato fuisse homines ex eo genere, quos Graeci ἔξηγητας dixerent, vel περιγυπτάς φράστορας ἐγχωρίον appellavit Aeschylus Suppl. 501. Siculi Ciceronis aetate mystagogos vocabant, qui hospites ad ea, quae visenda sunt, ducent solent, & unumquidque ostendere. Cic. Verr. 4, 59. Monstrator talis est Lucano IX, 979. Quae loca iam laudata sunt Spanhemio diff. I, pag. 6. Antiquarios hodie Romae dici, notum est. GESN.

Pag. 265. l. 10. Προγουμένως γὰρ πολιτικῶν λόγων προστάτῳ) Basileenses vertunt, nam se velut ducem atque antesignantem in civilibus orationibus gerebat; ut & Bourdelotius, nisi quod antesignanum. Benedictus, nam se veluti ducem in civilibus orationibus gerebat. Nec veluti in Graecis est, nec προγουμένως in Latinis appetet, quod pater interpretabatur in primis. Sensus est, nam praecepit his civilibus, h. e. non doctissimis & elaboratissimis, orationibus praeerat. GRON.

Pag. 266. l. 5. Ἐμὲ) Sic L. melius quam ἡμοι, quod in reliquis est. SOLAN.

ead. l. 6. Ἐγείρηται) Veteres edd. ἐγείρηται, prave: mutavit B. 2. SOLAN.

ead. l. 8. Ο πρότερος) Optima haec scriptura. Quam autem obtrudit Vorstius ὁ πρότερος, (quamquam existet etiam in M. a recentiore manu reposita) minus concinna videtur. SOLAN.